
303/2009UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia lutego 2009 roku

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr XXVIII/240/2009 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 
ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 
1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, 
Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 19, poz. 100) Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr XXVIII/240/2009 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Janusz Michalak .........

Bolesław Heichman .............

Wojciech Miedzianowski —

Dariusz Kosmatka



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr . 393/2009................

Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 27 2009. .roku

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D ział R o zd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

750 A d m in istracja  pu b liczn a 1 1 6 4 0 0
75020 Starostw a  pow iatow e 11 640 0

6630 Dotacje celowe przekazane do sam orządu 
w ojew ództw a na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozum ień (um ów) między 
jednostkam i samorządu terytorialnego

11 640 0

758 R óżn e rozliczen ia 886 0
75818 R ezerw y  ogó ln e  i celow e 886 0

4810 Rezerwy 886 0

801 O św iata  i w ych ow an ie 10 000 0
80120 L icea  ogó ln ok szta łcące 10 000 0

4270 Zakup usług rem ontowych 10 000 0
O gółem 22 526 0

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D zia ł R o zd z ia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

600 T ran sp ort i łączn ość 1 716 658 Ó
6 0 014 D rogi p ub liczn e pow iatow e 1 716  658 0

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetow ych 1 716 658 0

750 A d m in istracja  pu b liczn a 11 640 0
75095 P ozosta ła  d zia ła lność 1 1 6 4 0 0

6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozum ień (um ów) między 
jednostkam i samorządu teiytorialnego

11 640 0

801 O św iata  i w ych ow an ie 102 459 0
80120 L icea  ogó ln ok szta łcące 102 459 0

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetow ych 102 459 0

2



853 P ozosta łe  zad an ia  w  zakresie  polityk i społecznej 5 100 0
85333 P ow iatow e U rzęd y  P racy 5 100 0

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 5 100 0
O gółem 1 835 857 0

STAROST#POWICI

Janusz Michalak


